

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 61 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 244 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1กรูยทางขนาดเบา	268.40	ตร.ม.	1.77	475.07	1.3624	2.41	647.23	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	12.20	ลบ.ม.	654.21	7,981.36	1.3624	891.30	10,873.81	
	2.2งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	244.00	ตร.ม.	363.86	88,781.84	1.3624	495.72	120,956.38	
	2.3 Expansion Joint	4.00	ม.	159.07	636.28	1.3624	216.72	866.87	
	2.4 Contraction Joint	20.00	ม.	158.35	3,166.90	1.3624	215.73	4,314.58	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	4.88	ลบ.ม.	314.37	1,534.13	1.3624	428.30	2,090.09	
	รวมยอด				102,575.58		2,250.17	139,748.96	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							139,748.96	

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางมลเทียน เริงชัน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายรัชพล เกื้อสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ